



鹏鹏 1

NEEQ : 400066

深圳鹏鹏控股股份有限公司

2020 年第一季度报告

目 录

一、	重要提示.....	4
二、	公司基本情况.....	5
三、	重要事项.....	9
四、	财务报告.....	12

释义

释义项目		释义
本公司、新都酒店	指	“深圳新都酒店股份有限公司”以及公司名称变更后的“深圳鹏鹏控股股份有限公司”
全国股份转让系统	指	全国中小企业股份转让系统有限责任公司
太平洋证券	指	本公司现主办券商太平洋证券股份有限公司
董事会、监事会、股东大会	指	本公司董事会、监事会、股东大会
元	指	人民币元

一、重要提示

公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人苏从跃、主管会计工作负责人胡雪华及会计机构负责人（会计主管人员）胡雪华保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

本季度报告未经会计师事务所审计。

本季度报告涉及未来计划等前瞻性陈述，不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士均应对此保持足够的风险认识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。

事项	是或否
是否存在董事、监事、高级管理人员对季度报告内容存在异议或无法保证其真实、准确、完整	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在未出席董事会审议季度报告的董事	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在豁免披露事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否审计	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否

【备查文件目录】

文件存放地点	公司董事会秘书办公室
备查文件	1. 载有公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签名并盖章的财务报表
	2. 报告期内在指定网站上公开披露过的所有公司文件的正本及公告的原稿

二、公司基本情况

(一) 基本信息

公司中文全称	深圳鸬鹏控股股份有限公司
英文名称及缩写	Shenzhen Kumpeng Holding Co., Ltd.
证券简称	鸬鹏 1
证券代码	400066
挂牌时间	2019年7月26日
普通股股票转让方式	集合竞价转让
分层情况	两网及退市公司
法定代表人	苏从跃
董事会秘书或信息披露负责人	杜明丽
是否具备全国股转系统董事会秘书任职资格	否
统一社会信用代码	914403006188058551
注册资本(元)	429,720,035.00
注册地址	深圳市罗湖区春风路一号
电话	0755-82320888-541
联系地址及邮政编码	深圳市罗湖区春风路一号新都酒店3楼; 518001
主办券商	太平洋证券
会计师事务所	不适用
签字注册会计师姓名	不适用

(二) 行业信息

适用 不适用

(三) 主要财务数据

单位：元

	报告期末 (2020年3月31日)	上年度末 (2019年12月31日)	报告期末比上年 度末增减比例%
资产总计	97,962,960.21	104,552,063.15	-6.30%
归属于挂牌公司股东的净资产	-18,875,774.37	-8,787,663.18	-114.80%
资产负债率%(母公司)	130.74%	117.84%	-
资产负债率%(合并)	119.28%	108.41%	-

	本报告期 (2020年1-3月)	上年同期 (2019年1-3月)	本报告期比上年同 期增减比例%
营业收入	4,227,851.91	14,479,433.03	-70.80%
归属于挂牌公司股东的净利润	-10,088,111.18	-606,752.27	-1,562.64%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性	-10,732,318.70	-658,712.27	-1,529.29%

损益的净利润			
经营活动产生的现金流量净额	-6,877,042.39	-1,800,745.38	-281.90%
基本每股收益（元/股）	-0.0235	-0.0014	-1,578.57%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	-	31.71%	-
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	-	34.42%	-

财务数据重大变动原因：

√适用 □不适用

- 1、报告期末归属于挂牌公司股东的净资产较上年度末下降 114.80%，是因为报告期亏损所致；
- 2、报告期营业收入较上年同期下降 70.80%，是因为报告期受新冠疫情影响收入大幅减少所致；
- 3、报告期归属于挂牌公司股东的净利润较上年同期下降 1,562.64%，归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润较上年同期下降 1,529.29%，是因为报告期受新冠疫情影响，收入大幅减少造成严重亏损所致；
- 4、报告期经营活动产生的现金流量净额较上年同期下降 281.90%，是因为报告期受新冠疫情影响收入大幅减少，现金流入减少所致。

补充财务指标：

□适用 √不适用

会计数据追溯调整或重述情况

□会计政策变更 □会计差错更正 □其他原因 √不适用

年初至报告期末（1-3月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位：元

项目	金额
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照统一标准定额或定量享受的政府补助除外	631,085.52
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	13,122.00
非经常性损益合计	644,207.52
所得税影响数	
少数股东权益影响额（税后）	
非经常性损益净额	644,207.52

（四）报告期期末的普通股股本结构、前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构			
股份性质	期初	本期变动	期末

		数量	比例%		数量	比例%
无限售 条件股 份	无限售股份总数	429,720,035	100%	0	429,720,035	100%
	其中：控股股东、实际控制人					
	董事、监事、高管					
	核心员工					
有限售 条件股 份	有限售股份总数					
	其中：控股股东、实际控制人					
	董事、监事、高管					
	核心员工					
总股本		429,720,035	-	0	429,720,035	-
普通股股东人数						13,827

普通股前十名股东情况							
序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持 股比例%	期末持有 限售股份 数量	期末持有无 限售股份数 量
1	深圳市瀚明投资有限公司	45,551,000	0	45,551,000	10.60%	0	45,551,000
2	深圳长城汇理六号专项投资企业（有限合伙）	28,569,551	0	28,569,551	6.65%	0	28,569,551
3	融通资本—兴业银行—融通资本长城汇理并购 1 号专项资产管理计划	20,724,169	0	20,724,169	4.82%	0	20,724,169
4	深圳长城汇理资产管理有限公司—长城汇理战略并购 9 号私募基金	20,000,200	0	20,000,200	4.65%	0	20,000,200
5	深圳丰兴汇资产管理企业（有限合伙）	13,872,362	0	13,872,362	3.23%	0	13,872,362
6	深圳贵州经济贸易公司	13,332,457	0	13,332,457	3.10%	0	13,332,457
7	李文启	6,197,294	0	6,197,294	1.44%	0	6,197,294
8	周仁瑀	5,667,987	+330,000	5,997,987	1.40%	0	5,997,987
9	闫振云	5,500,000	0	5,500,000	1.28%	0	5,500,000
10	唐岩深	5,168,888	0	5,168,888	1.20%	0	5,168,888
合计		164,583,908	+330,000	164,913,908	38.37%	0	164,913,908

前十名股东间相互关系说明:

1、深圳长城汇理六号专项投资企业（有限合伙）、融通资本—兴业银行—融通资本长城汇理并购 1 号专项资产管理计划、深圳长城汇理资产管理有限公司—长城汇理战略并购 9 号私募基金及深圳长城汇理资产管理有限公司（持有公司 107,890 股股份，占公司股份总数的 0.03%），以上四家股东同为自然人宋晓明控制的企业，合计持有公司股份总数的 16.15%，为公司第一大股东。公司未知前十名其他股东之间是否存在关联关系，也未知前十名其他股东是否属于《非上市公众公司收购管理办法》中规定的一致行动人。

2、深圳市瀚明投资有限公司持有公司的 45,551,000 股股份被司法冻结，45,500,000 股质押给中融国际信托有限公司；深圳丰兴汇资产管理企业（有限合伙）持有公司的 13,872,362 股股份被司法冻结。

（五） 存续至本期的优先股股票相关情况

适用 不适用

（六） 存续至本期的债券融资情况

适用 不适用

三、重要事项

(一) 报告期内（1-3月）重要事项的合规情况

√适用 □不适用

事项	报告期内是否存在	是否经过内部审议程序	是否及时履行披露义务	临时公告查询索引
诉讼、仲裁事项	是	不适用	是	http://www.neeq.com.cn/
对外担保事项	是	尚未履行	是	http://www.neeq.com.cn/
对外提供借款事项	否	不适用	不适用	
控股股东、实际控制人或其关联方占用资金	否	不适用	不适用	
日常性关联交易的预计及执行情况	是	已事前及时履行	是	http://www.neeq.com.cn/
其他重大关联交易事项	否	不适用	不适用	
股东大会审议过的收购、出售资产、对外投资事项或者本季度发生的企业合并事项	否	不适用	不适用	
员工激励事项	否	不适用	不适用	
股份回购事项	否	不适用	不适用	
已披露的承诺事项	是	已事前及时履行	是	(www.cninfo.com.cn)
资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况	是	不适用	是	http://www.neeq.com.cn/
被调查处罚的事项	否	不适用	不适用	
失信情况	否	不适用	不适用	
自愿披露的其他重要事项	否	不适用	不适用	

重要事项详情、进展情况及其他重要事项

√适用 □不适用

1、重大诉讼及进展				
原告	被告	案由	涉及金额 (万元)	最新进展
王沛雁	深圳市瀚明投资有限公司、深圳新都酒店股份有限公司、李聚全、润旺矿产品贸易(深圳)有限公司、深圳市光耀地产集团有限公司、郭耀名	担保合同纠纷	3,000	法院一审判决公司对深圳市瀚明投资有限公司向王沛雁偿还借款本金 1,154,534.34 元、利息 728,126.32 元以及深圳市瀚明投资有限公司向王沛雁支付律师费 539,870 元承担连带清偿责任,公司已上诉,二审未判决。

李庆来	李聚全、深圳新都酒店股份有限公司、戈盾	经济合同纠纷	1,600	法院一审判决公司不需承担清偿义务，原告李庆来、被告李聚全提起上诉，法院二审维持一审对公司的判决结果。
深圳新都酒店股份有限公司	深圳泓睿天阗资产管理企业（有限合伙）	租赁合同纠纷案	57.57	法院一审判决被告向原告开具租金税务发票，协助被告办理租赁备案手续，驳回了原告“在被告向原告开具金额为1,209万元的租金增值税专用发票前，原告有权在下一期的租金中暂缓支付其中的575,714.29元”的诉讼请求，原告已提出上诉，二审尚未有判决结果。
深圳鹏鹏控股有限公司	广州泓睿投资管理有限公司、深圳泓睿天阗资产管理企业（有限合伙）、深圳华银汇通投资管理合伙企业（有限合伙）、深圳丰兴汇资产管理企业（有限合伙）、陈强	合同纠纷	320,51.96	2020年1月，公司向法院提起诉讼，要求被告履行在重整计划中作出的2017年业绩承诺，法院尚未审理。

（1）公司与重整投资人合同纠纷案

2015年9月15日，深圳市中级人民法院根据长城（德阳）新兴基金合伙企业（有限合伙）的申请，裁定受理公司破产重整，并于2015年12月15日裁定批准《深圳新都酒店股份有限公司重整计划》。其中《重整计划》的“经营方案”规定，“泓睿投资承诺在符合法律、法规规定的前提下，重整后通过恢复生产经营、注入重整投资人及其关联方旗下优质资产等各类方式，使公司2016年、2017年实现经审计的归属于母公司所有者的净利润分别不低于2亿元、3亿元。如果实际实现的净利润低于上述承诺净利润的，由泓睿投资以现金方式就未达到利润预测的部分对公司进行补偿。”

公司2017年度归属于母公司所有者的净利润为-20,519,597.65元，泓睿投资、泓睿天阗、华银汇通与丰兴汇有义务以现金方式就未达到3亿元的部分对公司进行补偿，即泓睿投资、泓睿天阗、华银汇通与丰兴汇应以现金补偿公司320,519,597.65元，同时向公司支付延迟支付期间的资金占用利息，陈强对上述债务承担连带清偿责任。

2020年1月2日，公司向深圳中院提起诉讼，请求：1.判令泓睿投资、泓睿天阗、华银汇通、丰兴汇履行在《重整计划》中关于新都酒店2017年经审计的归属于母公司所有者的净利润不低于3亿元的业绩承诺，以现金方式补偿新都酒店利润差额320,519,597.65元，并按年利率6%支付自起诉之日起至全部付清之日止的利息；2.判令陈强对上述债务承担连带责任；3.判令陈强承担本案的诉讼费、保全费、保全担保费。截至本财务报告批准报出日，深圳中院已立案受理，尚未开庭审理。

（2）李庆来经济合同纠纷案：

2013年11月29日李庆来、李聚全与本公司签订了《合作协议》，约定三方合作投资“西安（浐灞）金融服务外包基地项目”，由李聚全、公司负责项目的洽谈、运作并承担法律、经济责任，李庆来负责投资2,000万元人民币、投资期限90天。李聚全保证在90天内将李庆来投资款2,000万元及400万元投资收益归还李庆来，如果未能在2014年3月1日前归还投资及收益共计人民币2,400万元，李聚全将“西安联合金融投资有限公司的股权”作为抵偿。协议签订后，李庆来筹资1,500万元并依照李聚全的要求转入戈盾（李聚全指定的收款人账户名）的银行账户内。90天后被告并未按约定及时归还投资款及支付投资收益，也未将“西安联合金融投资有限公司的股权”抵偿给李庆来，而是由李聚全出具了一份《收据》给李庆来，但投资款及投资收益未付。2015年8月3日，李庆来向深圳中院提起诉讼

并获受理。

2016年6月6日，公司管理人出具确认函：“截至确认函出具之日，李庆来并未向管理人申报债权，且管理人未收到深圳中院送达的涉及本次诉讼的相关法律文书。根据《民事起诉状》，李庆来请求深圳中院判令李聚全、戈盾和公司返还李庆来投资款1,600万元及银行利息（利息按照中国人民银行同期贷款利率四倍的标准计算，从2013年11月30日起计算至实际支付日止），并由李聚全、戈盾和公司承担全部诉讼费用。根据《企业破产法》以及《深圳新都酒店股份有限公司重整计划》的规定，未向管理人申报但受法律保护的债权，在重整计划执行期间不得行使权利，在重整计划执行完毕后按照同类债权的受偿比例受偿。如果深圳中院最终判决支持李庆来的诉讼请求且要求公司承担法律责任，相关款项可以从管理人提存的款项余额中支付。”

公司重整投资人之一泓睿投资出具承诺函：“如果深圳中院最终判决支持李庆来的诉讼请求且要求公司承担法律责任，在管理人提存的款项无法覆盖前述支付义务的情况下，其将代新都酒店支付前述款项，保证本次诉讼不会对新都酒店造成任何损失。”

截至本报告期末，公司就李庆来诉讼事项根据债权清偿原则计提了预计负债1,344.55万元。

2017年5月11日，深圳市中级人民法院一审判决公司不需承担清偿义务，原告李庆来、被告李聚全均上诉。2020年3月30日，广东省高级人民法院作出二审判决，维持一审法院对公司的判决，公司无需承担清偿责任。

(3) 其他诉讼报告期内未有最新进展情况。

2、设立子公司

2020年1月16日，经公司第九届董事会第六次会议决议通过设立全资子公司深圳鹏鹏商业管理咨询有限公司，2020年1月17日取得统一社会信用代码为91440300MA5G23B34W的营业执照，注册资本为50万元人民币，经营范围：商务信息咨询，企业管理咨询，酒店管理咨询，投资咨询（不含人才中介服务、证券、期货、保险、金融业务及其它限制项目）（企业经营涉及行政许可的，须取得行政许可文件后方可经营）。

3、监事会成员变动情况

2020年3月25日，公司召开2020年第一次临时股东大会，增补曹舒姗女士为公司第九届监事会非职工监事。同日，第九届监事会召开第四次会议，选举宋诗情女士担任监事会主席。

(二) 利润分配与公积金转增股本的情况

1. 报告期内实施的利润分配与公积金转增股本情况

适用 不适用

2. 董事会在审议季度报告时拟定的权益分派预案

适用 不适用

四、财务报告

（一）财务报告的审计情况

是否审计	否
------	---

（二）财务报表

1. 合并资产负债表

单位：元

项目	2020年3月31日	2019年12月31日
流动资产：		
货币资金	26,586,129.74	33,463,172.13
结算备付金	-	-
拆出资金	-	-
交易性金融资产	-	-
衍生金融资产	-	-
应收票据	-	-
应收账款	748,613.24	288,937.65
应收款项融资	-	-
预付款项	126,478.40	143,390.60
应收保费	-	-
应收分保账款	-	-
应收分保合同准备金	-	-
其他应收款	65,264,175.73	65,245,076.57
其中：应收利息	-	-
应收股利	-	-
买入返售金融资产	-	-
存货	3,902,016.67	3,963,774.08
合同资产	-	-
持有待售资产	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	96,602.20	95,623.57
流动资产合计	96,724,015.98	103,199,974.60
非流动资产：		
发放贷款及垫款	-	-
债权投资	-	-
其他债权投资	-	-
长期应收款	-	-
长期股权投资	-	-
其他权益工具投资	-	-
其他非流动金融资产	-	-
投资性房地产	-	-

固定资产	1,012,704.52	1,051,006.99
在建工程	-	-
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
使用权资产	-	-
无形资产	10,813.29	13,846.30
开发支出	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	215,426.42	287,235.26
递延所得税资产	-	-
其他非流动资产	-	-
非流动资产合计	1,238,944.23	1,352,088.55
资产总计	97,962,960.21	104,552,063.15
流动负债：		
短期借款	-	-
向中央银行借款	-	-
拆入资金	-	-
交易性金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
应付票据	-	-
应付账款	3,472,699.11	3,420,096.62
预收款项	1,442,012.47	1,473,729.21
合同负债	-	-
卖出回购金融资产款	-	-
吸收存款及同业存放	-	-
代理买卖证券款	-	-
代理承销证券款	-	-
应付职工薪酬	1,892,670.55	3,198,510.53
应交税费	6,946,688.81	7,110,738.25
其他应付款	38,032,312.62	33,132,253.46
其中：应付利息	-	-
应付股利	-	-
应付手续费及佣金	-	-
应付分保账款	-	-
持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-
其他流动负债	-	-
流动负债合计	51,786,383.56	48,335,328.07
非流动负债：		
保险合同准备金	-	-
长期借款	-	-
应付债券	-	-
其中：优先股	-	-

永续债	-	-
租赁负债	-	-
长期应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
预计负债	65,061,653.34	65,012,352.31
递延收益	-	-
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	65,061,653.34	65,012,352.31
负债合计	116,848,036.90	113,347,680.38
所有者权益（或股东权益）：		
股本	429,720,035.00	429,720,035.00
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	139,113,611.54	139,113,611.54
减：库存股	-	-
其他综合收益	-	-
专项储备	-	-
盈余公积	9,816,549.88	9,816,549.88
一般风险准备	-	-
未分配利润	-597,525,970.79	-587,437,859.60
归属于母公司所有者权益合计	-18,875,774.37	-8,787,663.18
少数股东权益	-9,302.32	-7,954.05
所有者权益合计	-18,885,076.69	-8,795,617.23
负债和所有者权益总计	97,962,960.21	104,552,063.15

法定代表人：苏从跃

主管会计工作负责人：胡雪华

会计机构负责人：胡雪华

2. 母公司资产负债表

单位：元

项目	2020年3月31日	2019年12月31日
流动资产：		
货币资金	24,513,873.61	31,317,231.16
交易性金融资产	-	-
衍生金融资产	-	-
应收票据	-	-
应收账款	526,587.85	323,997.46
应收款项融资	-	-
预付款项	126,478.40	143,390.60
其他应收款	65,262,459.46	68,894,641.69

其中：应收利息	-	-
应收股利	-	-
买入返售金融资产	-	-
存货	656,824.79	718,582.20
合同资产	-	-
持有待售资产	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	96,602.20	13,491.08
流动资产合计	91,182,826.31	101,411,334.19
非流动资产：		
债权投资	-	-
其他债权投资	-	-
长期应收款	-	-
长期股权投资	600,000.00	600,000.00
其他权益工具投资	-	-
其他非流动金融资产	-	-
投资性房地产	-	-
固定资产	975,663.48	1,012,361.25
在建工程	-	-
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
使用权资产	-	-
无形资产	10,813.29	13,846.30
开发支出	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	215,426.42	287,235.26
递延所得税资产	-	-
其他非流动资产	-	-
非流动资产合计	1,801,903.19	1,913,442.81
资产总计	92,984,729.50	103,324,777.00
流动负债：		
短期借款	-	-
交易性金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
应付票据	-	-
应付账款	145,295.66	335,788.23
预收款项	1,442,012.47	1,473,729.21
合同负债	-	-
卖出回购金融资产款	-	-
应付职工薪酬	1,883,070.55	3,186,510.53
应交税费	6,929,588.02	7,011,403.06
其他应付款	46,105,826.48	44,741,281.63
其中：应付利息	-	-

应付股利	-	-
持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-
其他流动负债	-	-
流动负债合计	56,505,793.18	56,748,712.66
非流动负债：		
长期借款	-	-
应付债券	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
租赁负债	-	-
长期应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
预计负债	65,061,653.34	65,012,352.31
递延收益	-	-
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	65,061,653.34	65,012,352.31
负债合计	121,567,446.52	121,761,064.97
所有者权益：		
股本	429,720,035.00	429,720,035.00
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	139,113,611.54	139,113,611.54
减：库存股	-	-
其他综合收益	-	-
专项储备	-	-
盈余公积	9,816,549.88	9,816,549.88
一般风险准备	-	-
未分配利润	-607,232,913.44	-597,086,484.39
所有者权益合计	-28,582,717.02	-18,436,287.97
负债和所有者权益合计	92,984,729.50	103,324,777.00

3. 合并利润表

单位：元

项目	2020年1-3月	2019年1-3月
一、营业总收入	4,227,851.91	14,479,433.03
其中：营业收入	4,227,851.91	14,479,433.03

利息收入	-	-
已赚保费	-	-
手续费及佣金收入	-	-
二、营业总成本	14,936,467.07	15,148,248.19
其中：营业成本	8,254,335.33	9,568,694.89
利息支出	-	-
手续费及佣金支出	-	-
退保金	-	-
赔付支出净额	-	-
提取保险责任准备金净额	-	-
保单红利支出	-	-
分保费用	-	-
税金及附加	11,747.56	58,637.87
销售费用	377,570.26	461,007.91
管理费用	6,306,816.82	5,024,984.47
研发费用	-	-
财务费用	-14,002.90	34,923.05
其中：利息费用	-	-
利息收入	19,189.32	14,081.26
加：其他收益	631,085.52	2,800.00
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-25,051.82	8,669.43
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-10,102,581.46	-657,345.73
加：营业外收入	13,122.00	54,160.00
减：营业外支出		5,000.00
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-10,089,459.46	-608,185.73
减：所得税费用	-	-

五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-10,089,459.46	-608,185.73
其中：被合并方在合并前实现的净利润	-	-
（一）按经营持续性分类：	-	-
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-10,089,459.46	-608,185.73
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-	-
（二）按所有权归属分类：	-	-
1. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	-1,348.28	-1,433.46
2. 归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	-10,088,111.18	-606,752.27
六、其他综合收益的税后净额		
（一）归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-
1. 不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
（1）重新计量设定受益计划变动额	-	-
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益	-	-
（3）其他权益工具投资公允价值变动	-	-
（4）企业自身信用风险公允价值变动	-	-
（5）其他	-	-
2. 将重分类进损益的其他综合收益	-	-
（1）权益法下可转损益的其他综合收益	-	-
（2）其他债权投资公允价值变动	-	-
（3）金融资产重分类计入其他综合收益的金额	-	-
（4）其他债权投资信用减值准备	-	-
（5）现金流量套期储备	-	-
（6）外币财务报表折算差额	-	-
（7）其他	-	-
（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-
七、综合收益总额		
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额	-10,088,111.18	-606,752.27
（二）归属于少数股东的综合收益总额	-1,348.28	-1,433.46
八、每股收益：		

(一) 基本每股收益 (元/股)	-0.0235	-0.0014
(二) 稀释每股收益 (元/股)	-0.0235	-0.0014

法定代表人：苏从跃

主管会计工作负责人：胡雪华

会计机构负责人：胡雪华

4. 母公司利润表

单位：元

项目	2020年1-3月	2019年1-3月
一、营业收入	4,130,196.32	14,410,500.05
减：营业成本	8,254,335.33	9,539,581.11
税金及附加	11,645.68	58,141.57
销售费用	377,570.26	461,007.91
管理费用	6,267,983.71	4,809,915.86
研发费用	-	-
财务费用	-15,851.57	40,405.32
其中：利息费用	-	-
利息收入	18,815.00	8,094.00
加：其他收益	631,085.52	2,800.00
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	-	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-25,149.48	9,397.57
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-10,159,551.05	-486,354.15
加：营业外收入	13,122.00	54,160.00
减：营业外支出	-	5,000.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-10,146,429.05	-437,194.15
减：所得税费用	-	-

四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-10,146,429.05	-437,194.15
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-10,146,429.05	-437,194.15
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-	-
五、其他综合收益的税后净额	-	-
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
1.重新计量设定受益计划变动额	-	-
2.权益法下不能转损益的其他综合收益	-	-
3.其他权益工具投资公允价值变动	-	-
4.企业自身信用风险公允价值变动	-	-
5.其他	-	-
（二）将重分类进损益的其他综合收益	-	-
1.权益法下可转损益的其他综合收益	-	-
2.其他债权投资公允价值变动	-	-
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	-	--
4.其他债权投资信用减值准备	-	-
5.现金流量套期储备	-	-
6.外币财务报表折算差额	-	-
7.其他	-	-
六、综合收益总额	-10,146,429.05	-437,194.15
七、每股收益：		
（一）基本每股收益（元/股）	-0.0236	-0.0010
（二）稀释每股收益（元/股）	-0.0236	-0.0010

5. 合并现金流量表

单位：元

项目	2020年1-3月	2019年1-3月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	4,297,562.29	16,601,462.88
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-
向中央银行借款净增加额	-	-
收到原保险合同保费取得的现金	-	-
收到再保险业务现金净额	-	-
保户储金及投资款净增加额	-	-

收取利息、手续费及佣金的现金	-	-
拆入资金净增加额	-	-
回购业务资金净增加额	-	-
代理买卖证券收到的现金净额	-	-
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	976,466.70	649,850.16
经营活动现金流入小计	5,274,028.99	17,251,313.04
购买商品、接受劳务支付的现金	471,821.69	1,290,758.48
客户贷款及垫款净增加额	-	-
存放中央银行和同业款项净增加额	-	-
支付原保险合同赔付款项的现金	-	-
为交易目的而持有的金融资产净增加额	-	-
拆出资金净增加额	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	-	-
支付保单红利的现金	-	-
支付给职工以及为职工支付的现金	5,480,033.31	7,035,869.97
支付的各项税费	420,107.17	481,107.08
支付其他与经营活动有关的现金	5,779,109.21	10,244,322.89
经营活动现金流出小计	12,151,071.38	19,052,058.42
经营活动产生的现金流量净额	-6,877,042.39	-1,800,745.38
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	-
投资支付的现金	-	-
质押贷款净增加额	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	-	-
投资活动产生的现金流量净额	-	-
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	-	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-

取得借款收到的现金	-	-
发行债券收到的现金	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-
偿还债务支付的现金	-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	-
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	-6,877,042.39	-1,800,745.38
加：期初现金及现金等价物余额	32,067,281.69	28,160,370.98
六、期末现金及现金等价物余额	25,190,239.30	26,359,625.60

法定代表人：苏从跃

主管会计工作负责人：胡雪华

会计机构负责人：胡雪华

6. 母公司现金流量表

单位：元

项目	2020年1-3月	2019年1-3月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	4,297,562.29	16,601,462.88
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	976,263.21	643,862.90
经营活动现金流入小计	5,273,825.50	17,245,325.78
购买商品、接受劳务支付的现金	471,821.69	1,290,758.48
支付给职工以及为职工支付的现金	5,480,033.31	6,966,137.27
支付的各项税费	419,426.58	478,975.17
支付其他与经营活动有关的现金	5,705,901.47	10,748,904.06
经营活动现金流出小计	12,077,183.05	19,484,774.98
经营活动产生的现金流量净额	-6,803,357.55	-2,239,449.20
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-

投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	-
投资支付的现金	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	-	-
投资活动产生的现金流量净额	-	-
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	-	-
发行债券收到的现金	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-
偿还债务支付的现金	-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	-6,803,357.55	-2,239,449.20
加：期初现金及现金等价物余额	29,921,340.72	26,275,106.02
六、期末现金及现金等价物余额	23,117,983.17	24,035,656.82